
POMPEIA
PREFEITURA DE

legais,

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal no 1

CEP:17.580-053 - Fone/Fax: (14) 3405-1500

DECRETO N" 6.137, DE 18 DE JANEIRO D8 2024

Designação de Pregoeiros e respectiva Equipe de Apoio para o exercício de2024.

ISABEL CRISTINA ESCORCE, Prefeita Municipal de Pompeia, no uso de suas atribuições

DECRETA:

Art. l'. Ficam designados para o exercício de 2024 os servidores municipais Lucas Niinuma,
Renata Wada Lopes e Sussumu Jaime Tahira como Pregoeiros da Administração Pública Direta do

Município, para aquisição de bens e serviços comuns, na modalidade de licitação do tipo menor preço

e, mediante pregão, na rnodalidade presencial, nos tetmos da Lei Federal no 10.520, de 17 de julho de

2002.

Art.2". Ficam designados para comporem a Equipe de Apoio dos Pregoeiros no exercício de

2024, os seguintes servidores municipais abaixo relacionados:

- Aroldo Rodrigo da Cunha Bronzoli
- Celso Luís de Jesus

- Helen Chicarelli Quintino
- Jociélen Bertonzini da Silva
- Luiz Carlos Fernandes

- Paulo Henrique Marino Priedols
- Raphael de Freitas Zamboni
- Rodrigo Lourenço Lopes
- André Luiz Schimidt Januário

Art. 3'. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 1o

dejaneiro de2024.

Prefeitura Municipal de Pompeia, 18 de janeiro de 2024.

Registrado na Secretaria do e publicado no local de costume nadata supra.

Marlom Pedro da Silva

de

CAilARA iIUNICIPAL DE POi'ÍFEIA

05 ltz,
Diretor de Secretaria

CNPJ 44.483.444/0001 -09www. pompeia.sp. gov. br


